
回　覧 平成 23 年 7 月吉日

神田町会の皆様

開成中学校神田ＰＴＡ

評議委員　望月　京子

同上　　宮澤　み江

神田千鹿頭　こども相撲大会のお知らせ

　例年より早い梅雨明けとともに、本格的な暑さとなってまいりましたが、

町内の皆様におかれましては益々御健勝のことと存じます。

日頃より私共中学校ＰＴＡにご理解、ご協力を頂き誠にありがとうございます。

　さて、子供たちの伝統行事であります「神田千鹿頭　こども相撲大会」を、

本年も沢山の皆様のご支援を賜り、開催する運びとなりました。古の昔より

おこなわれてきましたこの相撲大会を多くの皆様にご覧いただきたく、合わせて

ご支援の程、よろしくお願い致します。

記

日　時　　8月 7日 (日 )　　午後 5時～ 7時頃まで

　　　　　参加されるお子様は、午後 4時 30 分に集合して下さい。

場　所　　千鹿頭神社　社務所南側池のほとりの土俵

参加者　　男女問いません。保育園、幼稚園、小学生、神田町会

　　　　　以外からの参加者 (ご親戚・お友達等 )も飛び入り大歓迎

服　装　　相撲が取れるよう、半ズボンに必ずベルトをしてください。

　　　　　(女の子は長ズボンでもかまいません )

保護者の皆様には、送迎と元気いっぱいの応援をお願いします。


